



Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla
PUEBLA

Fecha y hora de Impresión 19/oct./2018 11:27 a. m.

Usu: pablo
Rep: rptOrdenCompraForma

Orden de Compra: 954

Fecha: 03/oct./2018

Referencia: R 3126

POE930504LVA

Fecha Recepción:
03/10/2018

Proveedor : 27

PROVEEDORA DE OFICINAS LA ESFERA DE PUEBLA S.A C.V
23 PONIENTE 1104-B, COL. SANTIAGO
, Puebla, PUEBLA

Entrega : Almacén
Almacén Puebla, PUEBLA

Producto / Servicio	Descripción	Cantidad	Costo	Importe	IVA	Total
2111000213	SOBRE MANILA CARTA	350.00	\$1.70	\$595.00	95.20	690.20
2111000215	SOBRE MANILA MINISTRO	350.00	\$3.60	\$1,260.00	201.60	1,461.60
2111000216	SOBRE MANILA OFICIO	350.00	\$2.14	\$749.00	119.84	868.84
2111000165	TIJERAS	3.00	\$34.93	\$104.79	16.77	121.56
2111000195	TINTA	20.00	\$15.46	\$309.20	49.47	358.67
2111000195	TINTA	1.00	\$0.02	\$0.02	0.00	0.02
2111000091	JUEGO PLUMAS DIBUJO	120.00	\$2.27	\$272.40	43.58	315.98
2111000091	JUEGO PLUMAS DIBUJO	120.00	\$2.27	\$272.40	43.58	315.98
2111000091	JUEGO PLUMAS DIBUJO	120.00	\$2.27	\$272.40	43.58	315.98
2111000209	SACAPUNTA	30.00	\$2.48	\$74.40	11.90	86.30
2111000213	SOBRE MANILA CARTA	100.00	\$0.45	\$45.00	7.20	52.20
2111000216	SOBRE MANILA OFICIO	100.00	\$0.49	\$49.00	7.84	56.84
2111000181	MARCATEXTO	35.00	\$4.21	\$147.35	23.58	170.93
2111000182	NOTA ADHESIVA	55.00	\$7.82	\$430.10	68.82	498.92
2111000207	PAPEL CARBON	20.00	\$122.75	\$2,455.00	392.80	2,847.80
2111000192	PAPEL MINUTA OFICIO	40.00	\$189.00	\$7,560.00	1,209.60	8,769.60
2111000118	PEGAMENTO EN TUBO	20.00	\$7.74	\$154.80	24.77	179.57
2111000118	PEGAMENTO EN TUBO	15.00	\$8.81	\$132.15	21.14	153.29
2111000100	LIGA	5.00	\$11.40	\$57.00	9.12	66.12
2111000100	LIGA	5.00	\$11.40	\$57.00	9.12	66.12
2111000179	MARCADOR PERMANENTE	30.00	\$11.64	\$349.20	55.87	405.07
2111000179	MARCADOR PERMANENTE	30.00	\$11.64	\$349.20	55.87	405.07
2111000181	MARCATEXTO	35.00	\$4.21	\$147.35	23.58	170.93
2111000181	MARCATEXTO	35.00	\$4.21	\$147.35	23.58	170.93
2111000177	LAPIZ	10.00	\$36.41	\$364.10	58.26	422.36
2111000177	LAPIZ	35.00	\$3.89	\$136.15	21.78	157.93
2111000098	LIBRETAS	35.00	\$22.12	\$774.20	123.87	898.07
2111000097	LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	20.00	\$7.89	\$157.80	25.25	183.05
2111000206	LIBRO FLORETE	5.00	\$102.17	\$510.85	81.74	592.59
2111000206	LIBRO FLORETE	5.00	\$153.92	\$769.60	123.14	892.74
2111000058	ENGRAPADORA	2.00	\$86.47	\$172.94	27.67	200.61
2111000194	FOLDER TAMAÑO CARTA	350.00	\$1.10	\$385.00	61.60	446.60
2111000173	FOLDER TAMAÑO OFICIO	350.00	\$1.31	\$458.50	73.36	531.86

FORMULO	REVISO	AUTORIZO
P.P.		



Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla
PUEBLA

Usu: pablo
Rep: rptOrdenCompraForma

Fecha y hora de Impresión 19/oct./2018 11:27 a. m.

Orden de Compra: 954

Fecha: 03/oct./2018

Proveedor: 27

Referencia: R 3126

PROVEEDORA DE OFICINAS LA ESFERA DE PUEBLA S.A C.V
23 PONIENTE 1104-B, COL. SANTIAGO
, Puebla, PUEBLA

POE930504LVA

Fecha Recepción:
03/10/2018

Entrega: Almacén
Almacén Puebla, PUEBLA

Producto / Servicio	Descripción	Cantidad	Costo	Importe	IVA	Total
2111000077	GOMAS DE BORRAR	30.00	\$1.76	\$52.80	8.45	61.25
2111000080	GRAPA	35.00	\$24.27	\$849.45	135.91	985.36
2111000196	HILO CAÑAMO	138.00	\$6.50	\$897.00	143.52	1,040.52
2111000044	COJÍN SELLO	5.00	\$52.40	\$262.00	41.92	303.92
2111000052	CUTTER	35.00	\$7.44	\$260.40	41.66	302.06
2111000053	DEDAL HULE	30.00	\$1.98	\$59.40	9.50	68.90
2111000053	DEDAL HULE	30.00	\$2.26	\$67.80	10.85	78.65
2111000053	DEDAL HULE	30.00	\$2.53	\$75.90	12.14	88.04
2111000038	CINTA ADHESIVA (DIUREX)	10.00	\$9.30	\$93.00	14.88	107.88
2111000193	AGUJA	30.00	\$4.16	\$124.80	19.97	144.77
2111000211	CINTA CANELA	20.00	\$7.68	\$153.60	24.58	178.18
2111000212	CINTA EMPAQUE	20.00	\$7.68	\$153.60	24.58	178.18
2111000042	CLIPS	10.00	\$19.61	\$196.10	31.38	227.48
2111000042	CLIPS	10.00	\$20.86	\$208.60	33.38	241.98
2111000069	ETIQUETAS	500.00	\$0.63	\$315.00	50.40	365.40
2111000118	PEGAMENTO EN TUBO	10.00	\$17.68	\$176.80	28.29	205.09
2111000209	SACAPUNTA	5.00	\$2.48	\$12.40	1.98	14.38
2111000213	SOBRE MANILA CARTA	50.00	\$1.70	\$85.00	13.60	98.60
2111000215	SOBRE MANILA MINISTRO	50.00	\$3.60	\$180.00	28.80	208.80
2111000216	SOBRE MANILA OFICIO	50.00	\$2.14	\$107.00	17.12	124.12
2111000181	MARCATEXTO	5.00	\$4.21	\$21.05	3.37	24.42
2111000182	NOTA ADHESIVA	10.00	\$7.82	\$78.20	12.51	90.71
2111000118	PEGAMENTO EN TUBO	5.00	\$7.74	\$38.70	6.19	44.89
2111000091	JUEGO PLUMAS DIBUJO	30.00	\$2.27	\$68.10	10.90	79.00
2111000091	JUEGO PLUMAS DIBUJO	30.00	\$2.27	\$68.10	10.90	79.00
2111000091	JUEGO PLUMAS DIBUJO	30.00	\$2.27	\$68.10	10.90	79.00
2111000196	HILO CAÑAMO	30.00	\$6.50	\$195.00	31.20	226.20
2111000177	LAPIZ	3.00	\$36.41	\$109.23	17.48	126.71
2111000177	LAPIZ	5.00	\$3.89	\$19.45	3.11	22.56
2111000098	LIBRETAS	5.00	\$22.12	\$110.60	17.70	128.30
2111000181	MARCATEXTO	5.00	\$4.21	\$21.05	3.37	24.42
2111000181	MARCATEXTO	5.00	\$4.21	\$21.05	3.37	24.42
2111000038	CINTA ADHESIVA (DIUREX)	5.00	\$9.30	\$46.50	7.44	53.94

FORMULO	REVISO	AUTORIZO



Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla
PUEBLA

Usu: pablo
Rep: rptOrdenCompraForma

Fecha y hora de Impresión 19/oct/2018 11:27 a. m.

Orden de Compra: 954

Fecha: 03/oct/2018

Referencia: R 3126

POE930504LVA

Fecha Recepción:
03/10/2018

Proveedor: 27

PROVEEDORA DE OFICINAS LA ESFERA DE PUEBLA S.A C.V
23 PONIENTE 1104-B, COL. SANTIAGO
Puebla, PUEBLA

Entrega: Almacén
Almacén Puebla, PUEBLA

Producto / Servicio	Descripción	Cantidad	Costo	Importe	IVA	Total
2111000058	ENGRAPADORA	1.00	\$86.47	\$86.47	13.84	100.31
2111000194	FOLDE R TAMAÑO CARTA	50.00	\$1.10	\$55.00	8.80	63.80
2111000173	FOLDER TAMAÑO OFICIO	50.00	\$1.31	\$65.50	10.48	75.98
2111000077	GOMAS DE BORRAR	5.00	\$1.76	\$8.80	1.41	10.21
2111000080	GRAPA	5.00	\$24.27	\$121.35	19.42	140.77
2111000042	CLIPS	3.00	\$20.86	\$62.58	10.01	72.59
2111000044	COJÍN SELLO	2.00	\$52.40	\$104.80	16.77	121.57
2111000052	CUTTER	5.00	\$7.44	\$37.20	5.95	43.15
2111000053	DEDAL HULE	10.00	\$1.98	\$19.80	3.17	22.97
2111000053	DEDAL HULE	10.00	\$2.26	\$22.60	3.62	26.22
2111000053	DEDAL HULE	10.00	\$2.53	\$25.30	4.05	29.35
2111000193	AGUJA	10.00	\$4.16	\$41.60	6.66	48.26
2111000211	CINTA CANELA	5.00	\$7.68	\$38.40	6.14	44.54
2111000212	CINTA EMPAQUE	5.00	\$7.68	\$38.40	6.14	44.54
2111000042	CLIPS	3.00	\$19.61	\$58.83	9.41	68.24
2111000215	SOBRE MANILA MINISTRO	100.00	\$3.60	\$360.00	57.60	417.60
2111000216	SOBRE MANILA OFICIO	100.00	\$2.14	\$214.00	34.24	248.24
2111000217	TARJETA BRISTOL	20.00	\$6.93	\$138.60	22.18	160.78
2111000217	TARJETA BRISTOL	20.00	\$18.20	\$364.00	58.24	422.24
2111000118	PEGAMENTO EN TUBO	5.00	\$8.81	\$44.05	7.05	51.10
2111000091	JUEGO PLUMAS DIBUJO	90.00	\$2.27	\$204.30	32.69	236.99
2111000091	JUEGO PLUMAS DIBUJO	90.00	\$2.27	\$204.30	32.69	236.99
2111000091	JUEGO PLUMAS DIBUJO	90.00	\$2.27	\$204.30	32.69	236.99
2111000209	SACAPUNTA	10.00	\$2.48	\$24.80	3.97	28.77
2111000213	SOBRE MANILA CARTA	100.00	\$1.70	\$170.00	27.20	197.20
2111000181	MARCATEXTO	10.00	\$4.21	\$42.10	6.74	48.84
2111000181	MARCATEXTO	10.00	\$4.21	\$42.10	6.74	48.84
2111000181	MARCATEXTO	10.00	\$4.21	\$42.10	6.74	48.84
2111000182	NOTA ADHESIVA	25.00	\$7.82	\$195.50	31.28	226.78
2111000192	PAPEL MINUTA OFICIO	5.00	\$189.00	\$945.00	151.20	1,096.20
2111000118	PEGAMENTO EN TUBO	5.00	\$7.74	\$38.70	6.19	44.89
2111000077	GOMAS DE BORRAR	10.00	\$1.76	\$17.60	2.82	20.42
2111000080	GRAPA	5.00	\$24.27	\$121.35	19.42	140.77

FORMULARIO	REVISOR	AUTORIZO



Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla
PUEBLA

Usu: pablo
Rep: rptOrdenCompraForma

Fecha y hora de Impresión 19/oct/2018 11:27 a. m.

Orden de Compra: 954

Fecha: 03/oct./2018

Referencia: R 3126

POE930504LVA

Fecha Recepción:
03/10/2018

Proveedor : 27

PROVEEDORA DE OFICINAS LA ESFERA DE PUEBLA S.A C.V
23 PONIENTE 1104-B, COL. SANTIAGO
, Puebla, PUEBLA

Entrega : Almacén
Almacén Puebla, PUEBLA

Producto / Servicio	Descripción	Cantidad	Costo	Importe	IVA	Total
2111000196	HILO CAÑAMO	30.00	\$6.50	\$195.00	31.20	226.20
2111000177	LAPIZ	5.00	\$36.41	\$182.05	29.13	211.18
2111000177	LAPIZ	10.00	\$3.89	\$38.90	6.22	45.12
2111000098	LIBRETAS	10.00	\$22.12	\$221.20	35.39	256.59
2111000053	DEDAL HULE	10.00	\$2.26	\$22.60	3.62	26.22
2111000053	DEDAL HULE	10.00	\$2.53	\$25.30	4.05	29.35
2111000038	CINTA ADHESIVA (DIUREX)	5.00	\$9.30	\$46.50	7.44	53.94
2111000058	ENGRAPADORA	1.00	\$86.47	\$86.47	13.84	100.31
2111000194	FOLDER TAMAÑO CARTA	100.00	\$1.10	\$110.00	17.60	127.60
2111000173	FOLDER TAMAÑO OFICIO	100.00	\$1.31	\$131.00	20.96	151.96
2111000212	CINTA EMPAQUE	5.00	\$7.68	\$38.40	6.14	44.54
2111000042	CLIPS	3.00	\$19.60	\$58.80	9.41	68.21
2111000042	CLIPS	3.00	\$20.86	\$62.58	10.01	72.59
2111000044	COJÍN SELLO	3.00	\$52.40	\$157.20	25.15	182.35
2111000052	CUTTER	10.00	\$7.44	\$74.40	11.90	86.30
2111000053	DEDAL HULE	10.00	\$1.98	\$19.80	3.17	22.97
2111000193	AGUJA	10.00	\$4.16	\$41.60	6.66	48.26
2111000211	CINTA CANELA	5.00	\$7.67	\$38.35	6.14	44.49
2111000177	LAPIZ	2.00	\$36.41	\$72.82	11.65	84.47
2111000182	NOTA ADHESIVA	10.00	\$7.82	\$78.20	12.51	90.71
2111000185	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	20.00	\$20.95	\$419.00	67.04	486.04
2111000209	SACAPUNTA	5.00	\$2.48	\$12.40	1.98	14.38
2111000195	TINTA	5.00	\$24.39	\$121.95	19.51	141.46
2111000202	CARPETA 3 ARGOLLA 1 PULG.	5.00	\$31.40	\$157.00	25.12	182.12
2111000042	CLIPS	4.00	\$19.61	\$78.44	12.55	90.99
2111000042	CLIPS	4.00	\$20.86	\$83.44	13.35	96.79
2111000058	ENGRAPADORA	1.00	\$86.47	\$86.47	13.84	100.31
2111000077	GOMAS DE BORRAR	5.00	\$1.76	\$8.80	1.41	10.21
2111000080	GRAPA	5.00	\$24.27	\$121.35	19.42	140.77
				SubTotal	IVA	Total
				\$31,864.48	5,098.39	36,962.87

FORMULO	REVISO	AUTORIZO